(137) 600m - Najmladsi ziaci :: Beh A

N o o A w N R H

1. kolo M-SsAZ najmladsieho ziactva sk. Juh
Banska Bystrica 05.05.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 27. 9. 2024 o 5:51

Meno

PIALA Michal
GREGOR Lukés
KRUTOSIK Andrej
BENC Simon
TUSKA Marko
ANESTIK Jakub
ARPAS Michal
LUKA Matej

Nar.

07.03.2009
20.07.2008
26.10.2009
09.11.2010
11.05.2011
29.01.2011
09.09.2011
02.05.2008

Klub / Krajina

AK SK UMB Banska Bystrica
BSK Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
BSK Banska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
AK Mostaren Brezno
AK SK UMB Banské Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
2:11,92
2:14,33
2:21,46
2:22,42
2:28,76
2:34,34
2:42,34
DNS
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